
 

 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 6  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel: 
název:  Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  
IČO:  00296759 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce školní jídelny v Jablunkově č.p. 190“ 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace vztahující se k veřejné 
zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákonů nebo „ZZVZ“).  
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE: 

Dobrý den, 
v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zasíláme následující dotaz: 
Domníváme se správně, že povinnosti dodavatele vyplývající ze zadávací dokumentace - bodu 1 a 2 Environmentálně 
odpovědného zadávání, strana 4, kdy se jedná o předložení příslušných certifikátů, technických listů spolu s 
vyplněním uvedené tabulky, má až vybraný dodavatel a toto zadavatel do nabídky nepožaduje doložit? 
 
Děkujeme. 
 

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

Článek 12. zadávací dokumentace, ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ A INOVACE, specifikuje povinnosti zhotovitele, 
které bude mít v průběhu vlastní realizace projektu. Předmětné doklady od něj bude vyžadovat TDI či objednatel.  

V průběhu zadávacího řízení se žádné certifikáty ani technické listy nepředkládají, a to ani v rámci nabídky, ani před 
uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. Zadavatel pouze dopředu upozorňuje na skutečnosti, které zhotovitele 
stavby čekají. 
 
 
Jablunkov dne 16.08.2023 
 
 
 
 
 

…………..…………………………………................................................. 
                                                                                                                                   podpis osoby oprávněné 

 
 
 


		2023-08-16T15:04:32+0200
	Miroslav Švancar




